福建省直2010年高级会计师资格考试成绩合格证领取通知

PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E7_A6_8F_

E5_BB_BA_E7_9C_81_E7_c48_645359.htm 关于省直考生尽快

领取2010年度全国高级会计师资格考试成绩合格证的通知 参

加2010年度全国高级会计师资格考试，成绩合格但合格证尚

未领取的省直考生请于2011年4月1日前凭考生本人身份证、

准考证到省财政厅会计处（鼓楼区中山路5号11楼）领取考试

成绩合格证，逾期不再领取。 特此通知。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com